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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl
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Kielce 02.07.2019r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: EZ/ZP/75/2019/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy implantów do zespoleń dla potrzeb Bloku Operacyjnego WSzZ w Kielcach.
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz.1986), zawiadamia Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Pakiet nr 1  Implanty do stabilizacji trzonu i nasady bliższej i dalszej kości piszczelowej i udowej

	Nr oferty
	Nazwa i adres firmy
	Cena oferty brutto 
	Ilość przyznanych punktów w kryterium - cena  60%
	Ilość

przyznanych punktów w kryterium - termin realizacji zamówienia 20%
	Ilość przyznanych punktów w kryterium – termin płatności faktury 20%
	Suma uzyskanych punktów 

	1
	ChM” sp. z o.o.

Lewickie 3 b

16-061 Juchnowiec Kościelny
	1 053 113,40
	60
	20
	20
	100


Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zgodne z treścią art. 91 ust. 1 u.p.z.p., Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert.
Zamawiający informuje, iż do obliczenia terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu mają zastosowanie przepisy art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pakiet nr 2  Implanty do stabilizacji kości ramiennej i przedramienia oraz ich nasad

	Nr oferty
	Nazwa i adres firmy
	Cena oferty brutto 
	Ilość przyznanych punktów w kryterium - cena  60%
	Ilość

przyznanych punktów w kryterium - termin realizacji zamówienia 20%
	Ilość przyznanych punktów w kryterium – termin płatności faktury 20%
	Suma uzyskanych punktów 

	2
	ChM” sp. z o.o.

Lewickie 3 b

16-061 Juchnowiec Kościelny 
	427 839,84
	60
	20
	20
	100


Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zgodne z treścią art. 91 ust. 1 u.p.z.p., Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert.
Zamawiający informuje, iż do obliczenia terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu mają zastosowanie przepisy art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.
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